
ZARZĄDZENIE Nr 508/2016 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 02.03.2016 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XC/1348/13 w sprawie 

przekształcenia Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „PARKOWA” 

w Krakowie, ul. Parkowa 12 oraz uchwałę Nr LIV/760/12 w sprawie przekształcenia z 

dniem 1 września 2012 r. Domu Dziecka Nr 1 przy ul. Krupniczej 38 w Krakowie w 

Centrum Administracyjne nr 1 przy ul. Krupniczej 38 w Krakowie. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2015r. poz. 1515 i 1890), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr XC/1348/13 w sprawie 

przekształcenia Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „PARKOWA”  

w Krakowie, ul. Parkowa 12 oraz uchwałę Nr LIV/760/12 w sprawie przekształcenia z dniem 

1 września 2012 r. Domu Dziecka Nr 1 przy ul. Krupniczej 38 w Krakowie w Centrum 

Administracyjne nr 1 przy ul. Krupniczej 38 w Krakowie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  

zmieniająca uchwałę Nr XC/1348/13 w sprawie przekształcenia Specjalistycznej Placówki 

Opiekuńczo – Wychowawczej „PARKOWA” w Krakowie, ul. Parkowa 12  

oraz  

uchwałę Nr LIV/760/12 w sprawie przekształcenia z dniem 1 września 2012 r. Domu Dziecka 

Nr 1 przy ul. Krupniczej 38 w Krakowie w Centrum Administracyjne nr 1 przy ul. Krupniczej 

38 w Krakowie. 

 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6a, art.15 ust.1 i art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890), art. 4 ust.1 pkt 3a 

i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890), art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332, 1045, 1199, 1830), art. 12 ust. 

1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532,1045, 

1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513,1830, 1854, 1890 i 2150), Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XC/1348/13 z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie przekształcenia 

Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „PARKOWA” w Krakowie, ul. 

Parkowa 12 (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r. poz. 6997, z 2015 r. poz. 8035), wprowadza się 

następującą zmianę: 

- W statucie Centrum Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych „PARKOWA” ul. 

Parkowa 12 w Krakowie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXX/502/15 z dnia 

18 listopada 2015 r. w § 2 w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) placówki opiekuńczo – wychowawczej typu specjalistyczno – terapeutycznego  

w Krakowie, al. Pod Kopcem 26/1 – 2.”  

 

§ 2. W uchwale Nr LIV/760/12 z dnia 12 września 2012 r. w sprawie przekształcenia z 

dniem 1 września 2012 r. Domu Dziecka Nr 1 przy ul. Krupniczej 38 w Krakowie w Centrum 

Administracyjne nr 1 przy ul. Krupniczej 38 w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2012 r., 

poz. 4619, z 2015 r. poz. 8205), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) placówkę opiekuńczo – wychowawczą typu socjalizacyjnego przy  

ul. Zyblikiewicza 5/111 w Krakowie.” 

 

2) W statucie Centrum Administracyjnego Nr 1 ul. Dunajewskiego 5 w Krakowie, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXI/529/15 z dnia 2 grudnia 2015 r., w § 2 w ust. 1 

pkt 2 otrzymuje brzmienie:  



„2) Placówki opiekuńczo – wychowawczej typu socjalizacyjnego przy  

ul. Zyblikiewicza 5/111 w Krakowie.” 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 

 

 

 



Uzasadnienie 

Podczas redakcji tekstu uchwał Rady Miasta Krakowa: Nr XXX/502/15 z dnia 18 

listopada 2015 r. zmieniającej uchwałę Nr XC/1348/13 w sprawie przekształcenia 

Specjalistycznej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej „PARKOWA” w Krakowie, ul. 

Parkowa 12 oraz  Nr XXXI/529/15 z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany siedziby 

Centrum Administracyjnego Nr 1 w Krakowie oraz zmiany uchwały Nr LIV/760/12 z dnia 12 

września 2012 r. w sprawie przekształcenia z dniem 1 września 2012 r. Domu Dziecka Nr 1 

przy ul. Krupniczej 38 w Krakowie w Centrum Administracyjne nr 1 przy ul. Krupniczej 38  

w Krakowie, popełniono omyłkę pisarską w zakresie numerów lokali, w których funkcjonują 

placówki. 

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne z uwagi na konieczność dostosowania 

aktów prawa miejscowego do stanu faktycznego. 

Wprowadzenie w życie Uchwały pozostanie bez wpływu na wydatki i dochody 

Gminy. Ponadto wprowadzenie regulacji nie wymaga zwiększenia zatrudnienia, zwiększenia 

wydatków na funkcjonowanie Urzędu Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki 

organizacyjnej, a także nie będzie w przyszłości powodować innych dodatkowych kosztów 

niż ponoszone przed jej wprowadzeniem. Jednocześnie przewiduje się, iż wprowadzenie 

uchwały nie spowoduje negatywnych skutków społecznych. 
 


